adhuc acta via grauamuis non sint transportata : sed mihi constat extra iudicitaliter , prout etiam alijs ministris , qui mecum simuli in discussione huius causa interueerunt , ad dijudicandum , absque formam iudicij , utrum causa spectaret ad Regiam Monarchiam , vel non ; & ob hanc causam , ut plene informatus de meritis , cōcludo dictam nullitatem , & iniustitiam censorum , eo praecipue , quia in dies spectatur in hoc Regno D. Petrus de Velasco Iudex Regiae Monarchie per S. C. M. qui causam istam est prosecuturus ; qua ratione possum ego libere dicere , quod sentio , ut in Sacro Italia Consilio sit plena informatio de istius causa meritis , ad decernendum , quod magis conueiat Regio seruitio Domini nostri Regis , & istius Regie iurisdictionis decisionem .

M

Sic docent Francos in c. quae fronte 25. nu. 9. 18. & 27. per illum tex. de appellationibus . idem que probat textus in d. c. sacro de sententia excomm. & bene explicans Dueñas num. 43. late Lancellotus de attent. 2 p.c. 12. limit. 4 in principio , & nu. 10. Sigismundus de accia de appellat. q. 3. nu. 39. qui plures laudat .

N

Hec est verissima limitatio regulae de qua supra , videlicet , quod Iudex a quo possit absoluere appellantem a se excommunicatum , & ea facere , quae tendunt in faciliorem exitum appellationis ; debet enim hoc facere de consensu ipsius partis appellantis ; ut cum Abbate , & Franco tenet expresse Robertus Lancellotus de attent. d.o. 12. limit. 4 nu. 27. his verbis : Limitatur nunc regula supra posita uno , & notabili modo , ut illa procedat .

dat, cum ipse appellans contentare tur, quod iudex à quo expediret iudicentia in facilitorem exitum appellatioris; securus si congradiceat, & ita procedat textus in c. si à iudice de appellacione o. vt banc limitationem post Abb. ponit Franc. in c. constitutus col: fin: ad med. de appella. quod dictum videtur maxime notandum, cū restringere videatur totam banc materia ad consensum partis.

Et quod attinet ad absolutionē censuræ appellatione pendente, probatur expresse ex iuribus capitalibus istius materie, ut appareret primo ex d.c. qua fronte 25. de appella. ibi, sive si quis pro cōtumacia, vel alia qualibet causa interdicto, vel excommunicatione tenetur astrikitus; & offert se ad iustitiam de his pro quibus sententiam ipsam exceptum, iudex cum (ne in excommunicatione decadat) absoluere poterit &c. Vbi notanda sunt verba, & offert se ad iustitiam de his, pro quibus sententiam ipsum exceptum. Quæ aperte iasiniunt ipsum exceptum, mucicatum comparuisse coram iudice à quo, petendo absolucionem, & offerendo stare iuri, & iustitia in causa, pro qua fuerat excommunicatus. Secundo ex d.c. sa. ero 48. ds sent. excō. ibi, Causæ etiā diligenter ne ad excommunicationē cuiusquam, absque manifesta, & rationabili causa procedat: ad quam si taliter forte processerit, & requi-
fuitus, humiliter processum huiusmo di non curauerit, absque grauamine reuocare, grauatus apud superiorē deponat de iniusta excommunicatione quarelam, &c. vbi similiter est notandum verbum requi-
fuitus, quod indicat necessariam esse re-
quisitionem, & supplicationem excommunicationi, & sic expressum consensum, vt iudex reformando suum errorē, ipsum possit absolu-